
 

 

UCHWAŁA NR XXX/203/2017 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm. ) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co 

następuje : 

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 119 065 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 119 065 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39 307 326 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 32 142 076,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 7 165 249,02 zł. 

§ 2. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 300 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1 155 000 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Piotr Goszczycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8266


		2017-09-27T11:28:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




